

Kulttuuriyhdistysten kohdeavustukset

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 18.05.2021 § 14

456/02.05.01.02/2021

Valmistelija

Kulttuuri- ja viestintäsihteeri Anu Anttila ja museonjohtaja Anne Sjöström

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan ohjesäännön mukaan lautakunta voi hakemuksesta myöntää yksilöityjä kohdeavustuksia kulttuuritapahtumien järjestämiseen sekä muiden kertaluontoisiksi tai vakiintumattomiksi katsottavien hankkeiden toteuttamiseen. Avustus voidaan myöntää kulttuuritoimintaa harjoittaville rekisteröidyille yhdistyksille ja säätiöille, joiden kotipaikka on Naantalin kaupunki tai joiden kulttuuritoiminnan kohde on Naantalin kaupunki.

Kohdeavustusten käsittelyssä huomioon otettavat seikat:

- Kohdeavustusten painopiste on lapsille ja nuorille suunnatussa toiminnassa sekä kulttuurituotteissa, joiden kohderyhmänä ovat kuntalaiset tai laajempi yleisö
- Konsertit kuuluvat kuorojen perustoimintaan eli niihin ei myönnetä kohdeavustusta
- Saaristoalueen perinteiset vuodenaika- ja markkinatapahtumat kuuluvat saaristolautakunnan jakamien avustusten piiriin

Kulttuurilautakunnan jaettavana oleva avustussumma on koko vuodelle 22000 €, josta jaetaan sekä perus- että kohdeavustukset.

Kulttuurialan yhdistysten kohdeavustuksia haettiin 31.3.2021 klo 15.00 mennessä. Kaikkien avustuksia jakavien toimielimien edustajien kesken pidettiin yhteinen kokous 13.4., jossa siirrettiin hakemuksia oikeille toimielimille. Naantalin Museoyhdistys päivitti hakuajan jälkeen hakemustaan todetessaan, ettei heinäkuussa kannata järjestää yleisötapahtumaa.

Avustusanomuksista laadittu yhdistelmä on tallennettu sähköiseen kokoushallintaan.

Anoja, käyttötarkoitus

Anottu €

Naantalin Kulttuuritaloyhdistys ry Naantalin Pappilanmäen rinteiltä – Historiaa ja tarinaa -kirjan kuluihin	2000
Naantalin Museoyhdistys ry Jöns Budde -historiikin julkaisukuluihin	800
Jöns Budden muistokiven istutukseen	600
Naantalin Musiikkiopiston opettajat (rekisteröimätön) Opettajien konserttisarjaan ja konserttimatkaan Vadstenaan	2564
Naantalin Taideyhdistys ry Naantalilaisen taiteen digitointi ja virtuaaligalleria -hankkeeseen	2000
Naantalin Teatteriyhdistys ry	

Nuorten teatteritekniiseen koulutukseen	3500
Ohjelmistoon palvelutaloihin	500
Raision ja Naantalin Pohjola-Norden ry Allsång i Nådendal -yhteislaulutilaisuuteen	400
Rymättylän Teatteri ry Äänentoistolaitteisiin	12000
Elokuvan teon perusteet -kurssiin	680
Saariston Savotta ry Runosaari-tapahtuman kuluihin	1900
Yhteensä 26 944 euroa.	

Esittelijä

Museonjohtaja

Päätösehdotus

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää jakaa kohdeavustuksina kulttuuriyhdistyksille yhteensä 7 050 euroa seuraavasti:

Naantalin Kulttuuritaloyhdistys ry

Naantalin Pappilanmäen rinteiltä – Historiaa ja tarinaa -kirjan kuluihin 800 €

Naantalin Museoyhdistys ry
Jöns Budde -historiikkiin ja muistokiven istutukseen 700 €

Naantalin Taideyhdistys ry

Taideteosten ammattimaisen kuvaamisen kurssiin 500 €

Naantalin Teatteriyhdistys ry
Nuorten teatteritekniiseen koulutukseen 2000 €

Raision ja Naantalin Pohjola-Norden ry
Allsång i Nådendal -yhteislaulutilaisuuteen 400 €

Rymättylän Teatteri ry
Äänentoistolaitteisiin ja Elokuvan teon perusteet -kurssiin
2000 €

Saariston Savotta ry
Runosaari-tapahtuman markkinointikuluihin 650 €

Yhteensä 7 050 euroa

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Merkittään, että sivistysjohtaja Kimmo Kuusimäki saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana.